役員会議事要旨（１月分）

日 時：平成２２年１月４日（月）

出席者：位藤学長、武蔵野理事、岡本理事、下林理事

議事

１．理事の退職手当の成績率について

経営協議会に諮ることとした。

日 時：平成２２年１月１３日（火）

出席者：位藤学長、武蔵野理事、岡本理事、下林理事

議事

１．追加配分申請について

連合教職実践研究科より申請のあった件について了承した。

日 時：平成２２年１月１８日（月）

出席者：位藤学長、武蔵野理事、岡本理事、下林理事

議事

１．国立大学法人京都教育大学男女共同参画推進委員会規程案について

原案のとおり了承した。また、委員について報告があった。

２．京都教育大学教員選考基準の一部改正案について

原案のとおり了承した。

３．京都教育大学大学院連合教職実践研究科運営委員会規程の一部改正案について

原案のとおり了承した。

４．京都教育大学大学院連合教職実践研究科人事委員会規程案について

原案のとおり了承した。

日 時：平成２２年１月２５日（月）

出席者：位藤学長、武蔵野理事、岡本理事、下林理事

議事

１．附属学校部長の非常勤講師枠について

従来の申し合わせのとおり配当することで了承した。